1

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022  № 551

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
16.08.2021 № 451 «Об утверждении
положения о порядке предоставления
субсидий на финансовое обеспечение затрат,
связанных с реализацией
предпринимательских проектов»

В целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации
Бакчарского района от 16.08.2021 № 451 «Об утверждении положения о порядке
предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализацией
предпринимательских проектов»:

1) В абзаце пятом пункта 62 слова «одного года» заменить словами «двух лет»;
2) В подпункте 2) пункта 51 слова «абзацах восьмом и девятом» заменить словами

«абзаце седьмом».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 31

августа 2022 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Бакчарский район».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И.

Глава района  С.П. Ревера